Technische Beschreibung

Allgemeine Angaben

Lange
Gewicht

Technische Daten

Kameraanschluss / Mount
Entwickelt fiir

Geeignet fiir Sensor
Lichtstarke Objektiv
Autofokus
Fokusierungsart

Linsen / Gruppen
Anzahl Blendenlamellen
Naheinstellgrenze
Durchmesser Objektiv
Durchmesser Filter
Gegenlichtblende

Anwendungsbereich Objektiv

Artikelverpackung

Breite der Verpackung
Gewicht inkl. Verpackung
GurtmaRB

Hohe der Verpackung
Lange der Verpackung
Verpackung mit Euroloch
Verpackungsmaterial

Lieferumfang

1x Streulichtblende

1x Anleitung

75,8mm
375g

Sony E

APS-C

APS-C, MFT

1:1,2

Nein

MF - Manueller Fokus
9/7

9

0,5m

67,5mm

62mm

enthalten, Abnehmbar
Landschaft, Reise, Portrait, Natur

120mm

5489

615mm

125mm

120mm

Nein
Farbverpackung

1x Samyang 50/1,2 APS-C, silber, fiir Sony E

2x Schutzdeckel (vorne und hinten)
1x Objektivschutzbeutel



